PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 049/2014 – PROCESSO.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público o processo abaixo identificado:

Contrato nº P0012414- Processo nº 0124/2014- Inexigibilidade de Licitação 0011/2014 –
Aquisição  de  05  (cinco)  ônibus  urbanos  escolares  acessíveis  destinados  aos  alunos  da
educação inclusiva do sistema municipal de ensino adquiridos por adesão a ata de registro de
preços do Pregão Eletrônico nº  105/2013 do FNDE. Contratada:  IVECO LATIN AMERICA
LTDA. Valor total: R$ 750.000,00. Vigência: 12 meses a partir de 08/04/2014.

Contrato nº P0013014- Processo nº 0130/2014 – Inexigibilidade de Licitação nº 0012/2014
–  Aquisição de Software a ser disponibilizado para geoprocessamento, com a finalidade de
realização de atualizações do cadastro imobiliário do município de Montes Claros. Contratada:
IMAGEM GEOSISTEMAS E COMÉRCIO LTDA. Valor total: R$ 265.386,49. Vigência: 30 dias
a partir de 14/04/2014.

Contrato nº P0013214- Processo nº 0132/2014 – Inexigibilidade de Licitação nº 0013/2014
– Contratação de show musical das bandas: “Edmilson Batista e Forrozão Espelho Mágico”
na Festa do Trabalhador nos dias 01, 02,03 e 04 de maio de 2014 no Parque de Exposição
João Alencar Athayde.  Contratada: CONDOR ESTRUTURAS & EVENTOS LTDA-ME. Valor
total: R$ 16.500,00. Vigência: 30 dias a partir de 15/04/2014.

Montes Claros (MG), 10 de abril de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento